

Łódź, dnia 20 listopada 2015 r.

**Wykonawcy biorący udział
w przedmiotowym postępowaniu**

Teatr Lalek ARLEKIN im. Henryka Ryla w Łodzi, al. 1 Maja 2 – Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa używanego autobusu turystycznego”, nr sprawy: 2/15, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.), w odpowiedzi na Państwa wniosek z dnia 19 listopada 2015 r., przekazuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

Zamawiający w zał. Nr 6 SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) w pkt. 5 lit. X (dodatkowe wyposażenie) opisuje: „szyberdach sterowany elektrycznie”.

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia z dwoma szyberdachami sterowanymi mechanicznie?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy przedmiotu zamówienia z dwoma szyberdachami sterowanymi mechanicznie.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w zał. Nr 6 SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) w pkt. 21 podaje kwotę, której zaoferowany pojazd nie może przekroczyć. Czy Zamawiający w przypadku zaoferowania pojazdu z początku 2015 r. jest w stanie zwiększyć ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie jest w stanie zwiększyć ilości środków przeznaczonych na realizację zamówienia.

Zastępca Dyrektora
dś. Administracyjnych

Joanna Ossowska-Struszczyk

